РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Будаговского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.11.2024 г.                                                                                № 87-Р
с. Будагово

Об ответственном лице за выдачу
 разрешений на полеты БПЛА

      С целью выдачи цифровых разрешений на полёты беспилотных воздушных судов (БВС) над населенными пунктами Будаговского сельского поселения:
1. Назначить ответственное лицо за организацию работы в личном кабинете СППИ:
- Приходько Марину Владимировну – главного специалиста администрации Будаговского сельского поселения, тел.83953037123.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Будаговский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Будаговского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                                     Т.Ю. Кириенко